平成 24 年 10 月１日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 廣 岡 哲 也

（コード番号：8907 東証第 1部）

問い合わせ先 執行役員管理部長 伊 藤 晴 康

電 話 番 号 03―3295―8408

京都支店新設に関するお知らせ

株式会社フージャースコーポレーションは、このほど京都市下京区に支店を新設することと

なりましたので、お知らせいたします。

この京都支店の新設は、当社として関西エリアにおける初の支店設立であります。

当社では、昨年の横浜支店に続き、本年４月に東北支店を設立し、事業展開エリアの拡大に

取り組んでまいりました。その結果、現在までに東北エリアをはじめとする数物件の新規事業

用地を取得しており、このたび京都支店を新設する京都市下京区におきましても、既に事業用

地を取得し、新築マンションプロジェクトを始動しております。

この京都支店の新設により、引き続き新たなエリアにおける事業展開と分譲商品の多様化を

推進し、市場環境に柔軟に対応する事業ポートフォリオを更に強化するとともに、当社が得意

とする「ニーズがあり、供給されていない商品」を供給することにより、今後もお客様の「欲

しかった暮らし」をご提供するべく、社員一同更なる精励を期して社業発展に努めてまいりま

す。

概要については、下記のとおりお知らせいたします。

記

名 称 株式会社フージャースコーポレーション 京都支店

所 在 地 京都市下京区烏丸通仏光寺下ル大政所町 680-１第八長谷ビル３階

電 話 番 号 075-744-1720

F A X 番 号 075-744-1640

開 所 日 平成 24 年 10 月１日

事 業 内 容 マンション、戸建住宅の企画・分譲事業

以上